1415 R.J.H. III nr 29

Prus

Stenczel Prusz, cyn schmid von Stargard  
ius habet et litteram sufficientem civitatis  
Stargard, dedit  $\frac{1}{2}$  margk.

1495 Lib. iur. nr 8783

Stanislaus Prus de Cuyawia ius habet,  
pro littera portanda Martin platner  
fideiussit ad Johannis Baptiste, dedit  
unam lepkam sive galeam. 1463 Ib. nr 6707

Prus

Stanislaum Leszmyewsky et Johannem  
de ibidem de armis Prusskoy

1472 Koxier. II nr 14.

Prus

Ex clinodio Prusy. 1442 Tyn Proc. 174.

Clenodium Prusschy

1443 Tyn Proc. 174

Prus

Prussy, de armis Loser[e]sche

1468 Tym Proc. 173

Prus

De armis Prussowye

1471 TynProc. 173

Prus

Vadium inter Puchali et Grosszowe

1438 Wolff Zap. 5

Irus

inter... dominum episcopum Glouensem...  
et inter Bronissium... et coadiutores ipsius  
videlicet de nodia Irussey

1438 Hoff Zap. 5

Prus

Vadium inter subiudicem Nurensem  
et Pruschy.

1443 Wolff Zap. 8

Irus

inter Prussy... et inter Gerora.

1453 Wolff Zap. 21

Prus

inter... Nicolaum de Jereuyere de armis  
Grussy et inter Johannem de Schuchodol  
de armis Dolagy

1453 Wolff Lap. 22

Pous

habemus nostrum ius sicut ceteri Pruscho-  
wye

1455 Wolff Lap. 27

Trus

inter... Nicolaum Lankunam ex cleyno-  
dio Goussy ex una parte

1442 Wolff Lap. 7

<sup>9</sup>  
Irus

Ceterum de clenoolio dicto Prussy  
Andreas de Baldiky, Busch de ibidem...  
iuramentum prestiterunt

1446 Wolff Zap. 12

Grus

Gregorius Rambischewsky, Johannes  
Legadlo armorum Prussy

1466 Wolff Lap. 57

Prus

inter... Mathiam Cramars de Nagoresyno,  
suos fratres ceynodiales de armis  
Prussowye... ex una

1471 Wölff Zap. 80

Gross

Inter nobiles et terrigenas... de armis  
et clenodiis Grossy ex una

1477 Wolff Lap. 112

Trus

inter... Martinum, ... , Nicolaum filios Jacussii  
de Gorky ex una ple armis Truschi

1483 Wolff Zap. 134

Gros

Martinus..., Mathias Petri...: Gauscho-  
vy[e]

1488 Hoff Zap. 146

Prus

Prussowye in campo rubeo  
crucem unam et semissam  
defert.

dr  $\frac{1}{2}$   $\overline{\text{XV}}$ . 2 Aug. Elen. 24.

Pruski

Prusky (Golia gens) ~~Prusky~~ R. XVI, 338.  
XV p. pr.

Golia, pruszky, gens tepuit, pars saucia  
membra reduxit, cogitur altera sed  
succubuisse nere.

Truski

Nicolaus... debet ponere... in iure coram  
domino iudice ius suum Trusshye in 4  
septimanis

Zap Maz  
1458 ~~Hoff~~ Zap. 33

Pruski

Submisit se responsurus in terminis com-  
munibus a suo iure pruske recedendo

1462 Tjm Lqd. 109

Pruski

Nicolaus de Pyotrcovo -- a suo iure  
Pruskye recedendo

Zap Maz  
1462 ~~Hölf Zap.~~ 45